
 
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
     

Об исполнении  бюджета муниципального образования «Сигаевское» за 2015 год 
 

             Руководствуясь п.2 ст. 25 Устава муниципального образования «Сигаевское» 
               Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» РЕШАЕТ: 

 

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Сигаевское» за 2014 год по доходам в сумме 6180279,67 руб.; по расходам в 

сумме 6143118,94 руб.; с превышением расходов над доходами в сумме 

162839,27 рублей с показателями: 

- по общему объему поступлений доходов за 2015 год, согласно приложению 1 

к настоящему Решению; 

  

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Сигаевское» за 2015 год, согласно приложению 2 к настоящему 

Решению; 

 

- по расходам бюджета муниципального образования «Сигаевское» в 

соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета 

муниципального образования «Сигаевское» за 2015 год, согласно приложению 

3 к настоящему Решению; 

 

- по расходам бюджета муниципального образования «Сигаевское» за 2015 год 

с распределением по разделам и подразделам, целевым статьям и видам 

расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской 

Федерации, согласно приложению 4 к настоящему Решению; 

 

- по объемам бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального 

образования «Сигаевское» за 2015 год, согласно приложению 5 к настоящему 

Решению;  

 

 

 

Глава муниципального образования «Сигаевское»                                            О.В.Никонов 

 

 

 

с. Сигаево 

18 марта 2016г. 

№ 152/4 

 


